[bookmark: _GoBack][bookmark: _GoBack]
	Декану факультета ФМиЕН
Л.Г. Воскресенскому
от студента
ФИО___________________________
Номер студ. билета_______________
Группа__________________________

Заявление
	Прошу Вас дать указание заведующему кабинетом дипломного проектирования Миловановой Т.А. не включать в приложение к моему диплому факультативную дисциплину ______________________________________________(название дисциплины).

_______________                                                __________/___________________/
Дата                                                                       подпись    /расшифровка подписи/

Памятка
1. Заполненное заявление подается заведующему кабинетом дипломного проектирования Миовановой Т.А в к. 217 (Орджоникидзе, 3)